
                                                          

                                                          D E C R E T O  Nº  373.

                                                          NOGOYÁ, 30 de Abril de 2025. 

VISTO:…; y, CONSIDERANDO:…; 

Por ello EL PRESIDENTE DE LA MUNICIPALIDAD
D E C R E T A
ARTICULO 1º. Apruébense en todos sus términos los Contratos de Locación de
Servicios suscriptos con las personas detalladas en el Anexo I que forma parte
del  presente,  todos  dependientes  de  la  Secretaría  de  Gobierno,  Hacienda  y
Relaciones Institucionales, conforme los considerandos del presente.-
ARTICULO 2º. Los Contratados por el artículo precedente percibirán cada uno
la suma mensual que corresponda al MÓDULO en que se encuadren según su
actividad por aplicación del Decreto Nº 565/12, Anexo I y su modificatoria, en
todos  los  casos  el  monto  correspondiente  al  BASICO  esta  sujeto  a  las
retenciones de ley y el o los demás montos que correspondan tienen carácter no
bonificable y no remunerativo, debiendo en todos los casos dejar sin efecto todo
adicional y/o suma fija no remunerativa otorgada con anterioridad y que no sea
compatible con los contratos que se aprueban mediante el presente.-
ARTICULO 3º.  Impútese el  gasto a las cuentas que correspondan según su
función.-
ARTICULO 4º. Dese copia a Personal y Recursos Humanos.-
ARTICULO 5º. El presente será refrendado por el Sr. Secretario de Gobierno,
Hacienda y Relaciones Institucionales.-
ARTICULO 6º. De forma.-
BERNARDO SCHNEIDER –  EDUARDO QUINODOZ –  ES  COPIA FIEL DEL
ORIGINAL



ANEXO I - DECRETO Nº 373/25
APRUEBA CONTRATOS DE LOCACION DE SERVICIO

LEGAJO APELLIDO NOMBRE TAREA LUGAR VIGENCIA

Leg. 673 JAIME GUSTAVO 
JAVIER Seguridad Playa de 

Camiones

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 808 MARTINEZ MARTIN 
ESTEBAN Seguridad

Edificios y/o 
Espacios 
Municipales

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 650 RAMALLO OSCAR 
ALBERTO Seguridad obra NIDO

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg  696 HEREÑU FABIAN DARIO 
RAMON Seguridad C.I.C.

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 788 MARINELLI ESTEBAN 
ARIEL Obrero Obras Públicas

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 871 DI SABATO MARIA 
DELFINA Administrativa Centro de 

Monitoreo

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 617 ALVEZ FABRICIO 
JOSE 

Inspector de 
Transito y Chofer  Transito

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 851 MANGISCH VANESA 
PAOLA Radio operadora Transito

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 811 GOMEZ JORGE ANIBAL Obrero Delegación Villa 
3 de Febrero

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 741 JAIME RAMON 
FABIAN 

desmalezamiento,
barrido, 
mantenimiento

Villa 3 de 
Febrero

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 809 GODOY ANTONIO 
MIGUEL 

Mantenimiento de
Parques y Paseos

Delegación Villa 
3 de Febrero

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 570 ENRIQUE CARLOS 
ATILIO seguridad Paseo de los 

puentes

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 784 CARRERAS ORLANDO 
AUGUSTO obrero y chofer Paseo de los 

puentes

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 738 ESCALANTE RAUL 
ALBERTO seguridad Volcadero 

Municipal

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 318 ORTIZ RAUL ALCIDES Chofer de 
motoniveladora Corralón

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 782 VERGARA GABRIEL 
ANTONIO Obrero Paseo de los 

Puentes

1º/03/25 
hasta el 
31/08/25

Leg. 790 PASSERINI ROBERTO 
CARLOS Obrero Parques y 

Paseos

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25



Leg. 800 URIG CARMELO 
JAVIER Obrero Obras Sanitarias

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 798 TABORDA CARLOS RAUL Obrero Cementerio 
1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 793 CARRERAS CARLOS 
MARIA Obrero Cementerio 

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 819 RIOS DANIEL SIMON Técnico Dirección de 
Obras Publicas

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 841 ROMERO ELIAN ISMAEL Atención al 
Público

Terminal de 
Ómnibus la 
Delfina

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 744 BARRETO WALTER 
JAVIER Obrero Cementerio 

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 756 MERLO MARCOS 
ANDRES obrero paseo de los 

puentes

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 687 MARINELLI JOSE GABRIEL Obrero Obras Sanitarias
Producción

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 699 BENITEZ JULIO CESAR 
RAIMUNDO 

atención al 
público y 
mantenimiento

Terminal de 
Ómnibus

1º/11/24 
hasta el 
30/04/25

Leg. 826 FERNANDEZ GABRIEL Obrero Carpintería
1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 832 MUÑOZ OMAR 
FRANCISCO Obrero Terminal de 

Ómnibus

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 858 CORDOBA LAURA 
PATRICIA Maestranza

Terminal de 
Ómnibus la 
Delfina

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 901 BOLZAN ANA EMILIA

Coordinación de 
los servicios de 
recolección 
domiciliaria 

Ambiente
1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 729 LANFRANCO MIRIAM 
CRISTINA Administrativa 

terminal de 
Ómnibus la 
Delfina

1º/01/25 
hasta el 
30/06/25

Leg. 886 ROBAGLIO ANDREA 
LUCIANA Administrativo

Terminal de 
Ómnibus la 
Delfina

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 876 GAIER GUILLERMO 
ALEJANDRO

Maestro Mayor de
Obras 

Dpto. 
Fiscalizador de 
Obras Privadas

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

Leg. 724 FARIAS MANUEL 
ANTONIO Obrero Obras Sanitarias

1º/02/25 
hasta el 
31/07/25

BERNARDO SCHNEIDER –  EDUARDO QUINODOZ –  ES  COPIA FIEL DEL
ORIGINAL


